
Boletín de la 

INSTITUCIÓN LIBRE 
de 

ENSEÑANZA 

N.)S 4 9 - 5 0 

L I T E R A T U R A I N F A N T I L Y J U V E N I L 

María Zambrano • Carlos García Gual • Louis Menand • Bernardo Atxaga 

María Luisa Romana • María García Alonso • Julieta Lionetti 

Miguel A. Fernández Pacheco • Jesús Palacios • María Victoria Sotomayor 

Miguel de Guzmán • Germán Suárez Pazos • Carlos Laredo 

José Antonio Millán • Manuel de Puelles Benítez • Alejandro Tiana Ferrer 

Ramón F. Llorens García • Blanca Calvo • Ana Serrano 

Director: Juan Manchal 

Paseo deí General Martínez Campos, 14. 28010 MADRID 

Teléfono: 91 446 0197 Fax: 91 446 80 68 

<b¡ie@fundac¡onaner.org> <wmv.fiindacionginer.oi'g> 



CUADERNOS 
HISPANOAMERICANOS 

Boletín de suscripción 
Don ...... 

con residencia en 

calle de , núm se suscribe a la 

Revista CUADERNOS HISPANOAMERICANOS por el tiempo de : 

a partir del número , cuyo importe de se compromete 

a pagar mediante talón bancario a nombre de CUADERNOS HISPANOAMERICANOS. 

\ de de 2002 

El suscriptor 

Remítase la Revista a la siguiente dirección 

Precios de suscripción 

España Un año (doce números) „ 
Ejemplar suelto 

Europa Un año 
Ejemplar suelto. 

Iberoamérica Un año 
Ejemplar suelto-

USA Un año 
Ejemplar suelto. 

Asia Un año ; 
Ejemplar suelto. 

Euros 

52 € 
5€ 

Correo ordinario 

109 € 
10 € 
90 3 

8,5$ 
100 $ 

9 $ 
105 $ 

9,5$ 

Correo aéreo 

151 € 
13€ 

150$ 
14$ 

170$ 
15$ 

200$ 
16$ 

Pedidos y correspondencia: 
Administración de CUADERNOS HISPANOAMERICANOS 

Instituto de Cooperación Iberoamericana 
Avda. de los Reyes Católicos, 4. Ciudad Universitaria 

28040 MADRID. España, Teléfono 583 83 96 





Próximamente: 

Arte latinoamericano actual 

May Lorenzo Alcalá 
Fernando Cocchiarale 

Katherine Chacón 
Andrea Giunta 
Nelly Perazzo 

Irma Arestizábal 
Pablo Herkenhoff 

C 
MINISTERIO . . r M n , r r n . k - I A I . Illllllllll [lililí III lllllll II 

DE ASUNTOS AGENCIA ESPAÑOLA !;" P 
EXTERIORES DE COOPERACIÓN j 

INTERNACIONAL 9 b 71131 ™ 6' 3i 0 0 V 
Anterior Inicio


