## Boletín de la

# INSTITUCIÓN LIBRE de ENSEÑANZA



## N.ºs 49-50 Literatura infantil y juvenil

María Zambrano • Carlos García Gual • Louis Menand • Bernardo Atxaga María Luisa Romana • María García Alonso • Julieta Lionetti Miguel Á. Fernández Pacheco • Jesús Palacios • María Victoria Sotomayor Miguel de Guzmán • Germán Suárez Pazos • Carlos Laredo José Antonio Millán • Manuel de Puelles Benítez • Alejandro Tiana Ferrer Ramón F. Llorens García • Blanca Calvo • Ana Serrano

Director: Juan Marichal

Edita: FUNDACIÓN FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS
Paseo del General Martínez Campos. 14. 28010 MADRID
Teléfono: 91 446 01 97 Fax: 91 446 80 68
<br/>



## CUADERNOS HISPANOAMERICANOS

## Boletín de suscripción

con residencia en calle de Revista CUADERN a partir del número	OS HISPANOAMERICANOS por el tiempo de  cuyo importe de  ón bancario a nombre de CUADERNOS HISPANO	, núm.	se suscribe a la se compromete		
		El suscriptor			
Remítase la Revista a la siguiente dirección  Precios de suscripción					
España	Un año (doce números)	Euros 52 € 5 € Correo ordinario	Correo aéreo		
Europa	Un año Ejemplar suelto	109 € 10 €	151 € 13 €		
Iberoamérica	Un año	90 \$	150 \$		
USA	Ejemplar suelto Un año Ejemplar suelto	8,5 \$ 100 \$ 9 \$	14 \$ 170 \$ 15 \$		
Asia	Un año Ejemplar suelto	105 \$ 9,5 \$	200 \$ 16 \$		

Pedidos y correspondencia:

Administración de CUADERNOS HISPANOAMERICANOS Instituto de Cooperación Iberoamericana Avda. de los Reyes Católicos, 4. Ciudad Universitaria 28040 MADRID. España, Teléfono 583 83 96

### Próximamente:

## Arte latinoamericano actual

May Lorenzo Alcalá
Fernando Cocchiarale
Katherine Chacón
Andrea Giunta
Nelly Perazzo
Irma Arestizábal
Pablo Herkenhoff





